## CONDIZIONI D'ASSOCIAZIONE

	6 mesi	3 mesi	1 mese
Torino L. \$	50	4 50	1 60
Provincia »	11 —	6 —	2 10
Estero »	17 —	9 —	3 —

Le associazioni si ricevono in Torino dal Tipografo-Editore GIUSEPPE CASSONE, via San Francesco di Paola, N. 9, e dai principali Librai.

I mandati d'abbonamento, le lettere e pieghi si dovranno dirigere franchi alla Direzione del Fischietto.

Tip. di G. Cassone.

I pagamenti si faranno anticipatamente senza eccezione di sorta.

La pubblicazione ha luogo tutti i martedì, giovedì e sabato.

Le inserzioni ed avvisi si pubblicheranno a cent. 25 per riga.

Per gli annunci del Fischietto, rivolgersi all'ufficio di pubblicità LOSSA, via Santa Teresa, N. 17. — Dalla provincia, con Vaglia Postale a favore del suddetto.

Le associazioni hanno principio col 1° di ciascun mese.

# GRAN MONITORIO

OSSIA

## ALLOCUZIONE DEL SIGNOR NARDONI ALLA SOCIETÀ DEL BOLLO

Venerabiles Commissi!

*Nota est in Judea et vobis, miseranda historia quinque calicum respectivorumque milia clypeorum, seu scudorum, quae nobis a variis annis morose debentur a libertinis Subalpini Regni, vulgo Piemontis.*

*Sapetis etiam si stringhas fecimus de pelle nostra — ut dicitur — et si diximus totarum qualitatam, ad illos tirandos nobis pagare ea nostra credita, patientia si in parte tantum! ut bolletae nostrae semper viridae brusorem calmaretur.*

*Inutiliter in toto Ghetto lanterna quereretis haebreum qui tantam haberet flemmam.*

*Mah! vidistisne illa? — Nec nos!*

*Sub silentio passabo quod pipam viscando supra nostram supremam auctoritatem et contra nostram voluntatem, habuere stomachum sibi dandi Stactuti, instituendi cuiusdam Elsaе seu Vigiliae nationalis, a nostro Tonio Saluciense pulcre dictae palladium sfrenatissimae libidinis: construendarum stradarum ferratarum, altrarumque compagnarum sporciatarum, sola quarum memoria nobis rizzat pellem uti fertur de oclis.*

*Passabo anchora sub silentio (cum apressus sim voidare gavassum) quod stampare permisum fuisset giornale nomine Fiseleti seu Subioli baptizatum, a quo sibi factum fuit licitum smentiare respectum debitum nostro indelebili bollo, seu omerico discho, et paletoto quo, etiamsi indigne, induti sumus!*

*At quasi haec omnia poca fuissent, ad barbam scritturarum debite factarum bollatarumque, et sganassando de abisso, libertini continuaverunt baudettam omnibus ciocchis sonare. facentes de populo barbaro — uti dicunt — circa mersias et genera pretiosiora tabernae nostrae: armenantes et strapazzantes, plusquam canes commissos eorumque familias.*